
Decyzja Nr 18/2020 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 października 2020 roku 

w sprawie odwołania Pełnomocnika Wydziału Nauk Humanistycznych 

  

 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt. 1 lit. g) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się dr Małgorzatę Ślarzyńską z funkcji Pełnomocnika ds. sprawozdawczości 

naukowej w systemie OSF powołanej Decyzją Nr 12/2019 Dziekana Wydziału Nauk 

Humanistycznych. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Dziekan 

          prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 


